令和５年９月１１日

 お客様各位

〒０５３−００２５ 北海道苫小牧市本町１丁目１番４号

ＡＱＵＡ（アクア）運転代行／株式会社ＫＳＧ

代表取締役 佐 藤 謙 次

運転代行事業部長 洞 内   司

電話番号 ０１４４−３４−１０１０

料 金 改 定 の ご 案 内

拝啓 清涼の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別の御愛顧を賜り、

心より厚く御礼申し上げます。

この度は、弊社運転代行サービス（ＡＱＵＡ運転代行）におきまして、料金改定についてのご案内を差し上げまし

た。昨今、当サービスの提供上絶対的に必要な燃料価格が爆発的に高騰しており、加えて本年１０月からの最低賃

金上昇による労務コストについても、更に収益を圧迫する見込みでございます。当然にあらゆるコストダウンに努

め取り組んで参りましたが、弊社内での吸収が難しくなる可能性が非常に高く、お客様に対し、安定的かつ持続的

なサービス提供を図るために、誠に不本意ではございますが、下記のとおり料金の改定をさせて頂くこととなりま

した。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒これらの諸事情をご賢察頂き、引き続き今後とも変わらぬご指導

ご鞭撻とご高配を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬具

記

 改定前（旧料金） 改定後（新料金）

基本料金 １，２００円（０．９２ｋｍ毎） １，８００円（３ｋｍ毎）

距離料金
１００円（０．３４ｋｍ毎／５ｋｍまで）

１００円（０．４０ｋｍ毎／５ｋｍから）
３００円（１ｋｍ毎）

料金適用日 ２０２３（令和５）年１０月２日（月）の営業日より適用

その他の料金
弊社駐車場料金（お預かり５００円／ご宿泊１，０００円）、遠方料金（５００円）、

立寄料金（３００円）は変更ございません

別紙にて新旧料金比較を表示しておりますので、ご参考ください。

ご不明な点につきましては、本状記載の連絡先までお問い合わせください。

以上

（別紙）

【ケース１・近距離】

苫小牧市大町⇔苫小牧市新中野町付近（２．２８ｋｍ）の場合

 改定前（旧料金） 改定後（新料金）

基本料金 １，２００円（０．９２ｋｍ） １，８００円（３ｋｍ）

距離料金 ４００円（１．３６ｋｍ） ―

合  計 １，６００円 １，８００円

【ケース２・苫小牧市西方面】

苫小牧市大町⇔苫小牧市桜木町付近（５ｋｍ）の場合

 改定前（旧料金） 改定後（新料金）

基本料金 １，２００円（０．９２ｋｍ） １，８００円（３ｋｍ）

距離料金 １，２００円（４．０８ｋｍ） ６００円（２ｋｍ）

合  計 ２，４００円 ２，４００円

【ケース３・苫小牧市東方面】

苫小牧市大町⇔苫小牧市東開町付近（９ｋｍ）の場合

 改定前（旧料金） 改定後（新料金）

基本料金 １，２００円（０．９２ｋｍ） １，８００円（３ｋｍ）

距離料金
１，２００円（４．０８ｋｍ）※５ｋｍまで

１，０００円（４．００ｋｍ）※５ｋｍから
１，８００円（６ｋｍ）

合  計 ３，４００円 ３，６００円

【代行メータについて】

弊社は株式会社エフ・アンド・オー・システムズ（長野県安曇野市）が販売する「ＤＭ Ｌｉｇｈｔ」を採用して

おり、車両によって差が生じぬよう、定期的に距離補正（メータ校正）を実施しています。

距　離 料　金 距　離 料　金 距　離 料　金 距　離 料　金 距　離 料　金

3 km ¥1,800 23 km ¥7,800 43 km ¥13,800 63 km ¥19,800 83 km ¥25,800

4 km ¥2,100 24 km ¥8,100 44 km ¥14,100 64 km ¥20,100 84 km ¥26,100

5 km ¥2,400 25 km ¥8,400 45 km ¥14,400 65 km ¥20,400 85 km ¥26,400

6 km ¥2,700 26 km ¥8,700 46 km ¥14,700 66 km ¥20,700 86 km ¥26,700

7 km ¥3,000 27 km ¥9,000 47 km ¥15,000 67 km ¥21,000 87 km ¥27,000

8 km ¥3,300 28 km ¥9,300 48 km ¥15,300 68 km ¥21,300 88 km ¥27,300

9 km ¥3,600 29 km ¥9,600 49 km ¥15,600 69 km ¥21,600 89 km ¥27,600

10 km ¥3,900 30 km ¥9,900 50 km ¥15,900 70 km ¥21,900 90 km ¥27,900

11 km ¥4,200 31 km ¥10,200 51 km ¥16,200 71 km ¥22,200

12 km ¥4,500 32 km ¥10,500 52 km ¥16,500 72 km ¥22,500
駐車場利用料金
（当日お預かり）

¥500

13 km ¥4,800 33 km ¥10,800 53 km ¥16,800 73 km ¥22,800
駐車場利用料金

（ご宿泊）
¥1,000

14 km ¥5,100 34 km ¥11,100 54 km ¥17,100 74 km ¥23,100 遠方料金 ¥500

15 km ¥5,400 35 km ¥11,400 55 km ¥17,400 75 km ¥23,400 立寄料金 ¥300

16 km ¥5,700 36 km ¥11,700 56 km ¥17,700 76 km ¥23,700

17 km ¥6,000 37 km ¥12,000 57 km ¥18,000 77 km ¥24,000

18 km ¥6,300 38 km ¥12,300 58 km ¥18,300 78 km ¥24,300

19 km ¥6,600 39 km ¥12,600 59 km ¥18,600 79 km ¥24,600

20 km ¥6,900 40 km ¥12,900 60 km ¥18,900 80 km ¥24,900

21 km ¥7,200 41 km ¥13,200 61 km ¥19,200 81 km ¥25,200

22 km ¥7,500 42 km ¥13,500 62 km ¥19,500 82 km ¥25,500

AQUA運転代行料金表

2023/10/1現在
※価格は予告なく改定する場合がございます

	新料金表
	新料金